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EDİTÖRDEN 

 

 

Değerli okurlarımız! 2020 yılının Ekim sayısıyla karşınızdayız. Yetkin makale 

sayısının azlığı ve hakem süreçlerinin ağır ilerlemesinden ötürü bu sayımız gecikmeli olarak 

yayınlandı. 2017 yılının Nisan ayında yayın hayatına başlayan “İslami İlimler Araştırmaları 

Dergisi” bu sayıda birbirinden kıymetli, ilim hayatında önemli bir boşluğu dolduran 

makalelere yer vermektedir.  

Henüz beşe yılı doldurmamış olması dergimize olan yönelişi azaltmaktadır.  Bu durum 

bizi hem üzmekte hem de daha çok çalışarak dergimizi daha ileri noktalara taşıma hedefine 

yönlendirmektedir.  Bazı durumların yayın hayatına yeni başlayan dergimizin Türkçe makale 

bulmayı ve gönderilen makaleler için hakem belirlemeyi zorlaştırdığını burada belirtmemiz 

gerekir. Özellikle akademik teşvik noktasında dergilerin en az beş yıl yayın şartına tabi 

tutulması dergimiz için dezavantaj oluşturmaktadır.  

Gelecek sayıyla birlikte dergimiz beş yaşına girecektir. Bu durum dergimize daha çok 

makalenin gönderilmesini sağlayacaktır. Derginin akademik teşvik kriterlerini sağlaması 

dergiye yönelişi arttırdığı bilinen bir husustur. Dergiparka üyeliğimiz tamamlandığı için 

dergimiz gelecek sayıdan itibaren dergi park üzerinden makale kabul edecektir. Dergipark 

sadece Latin harfleriyle yazılan makalelere yer verdiği için bu sayıdan itibaren Arapça 

makalelere yer veremeyeceğiz.  

Bu sayımızda her birinin alanındaki bir boşluğu doldurduğuna inandığımız farklı 

alanlarda beş makaleye, iki kitap tanıtım yazısına yer verildi.  

Geçen sayımızda uyguladığımız İSNAD atıf sistemini bu sayımızda da uygulanması 

için yoğun çaba sarf ettik. İSNAD atıf sisteminin uygulamayan yazarlarımıza çalışmaları iade 

edildi, düzelti için belli bir süre tanındı. Dergimize makaleleri ile katkıda bulunan 

yazarlarımıza, gönderilen makaleleri değerlendiren kıymetli hocalarımıza ve derginin 

yayınlanmasında yardımlarını esirgemeyen tüm arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. 

Bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle... 
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